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Q PREZZI

DLPCB10 DLPCB20 PDLCB PDLCBI

CHARACTERISTICS:

Linear slot diffusers with aifoil
section rotating deflector for
high airflow.

CONSTRUCTION:
Anodizedextruded aluminium,
deflector made of RAL9005
black polypropylene.

UTILIZATION:

For ceiling installation and for
air intake and delivery.
Installation height:

2,6-4,0m.

FIXING:

» Byinner mounting mobile
bracket.

» By springs inside the
plenum.

ACCESSORIES:

 Galvanizedsteel connecting
plenum with insulation.

* Deflector RAL9003.

40,75 48,79 58,72 75,07

1000 46,29 55,44 63,68 82,02

! 1500 63,87 76,53 76,91 100,17
2000 83,31 99,80 95,74 127,21

800 64,15 79,23 61,81 79,31

1000 72,89 90,03 68,37 87,94

2 1500 100,58 124,23 82,85 107,78
2000 131,21 162,06 103,01 136,61

800 80,81 100,61 64,90 83,44

1000 91,84 114,33 72,23 93,09
3 1500 126,73 157,76 88,00 114,66
2000 165,30 205,78 109,51 145,12

800 102,64 129,06 69,27 88,91

1000 116,63 146,65 75,33 97,34
4 1500 160,94 202,38 92,07 120,27
2000 209,93 263,99 114,47 152,06

Let op: bovenstaande prijzen zijn in € bruto, excl. 21% BTW; vraag Pairdirect voor een netto aanbieding!
*N.B.: le lunghezze riportate sono da intendere passaggio aria - The lenghts are actual neck sizes

VERNICIATURA- PAINTING:
ColoriRAL9010 - 9016: + 15% - Color RAL9010 - 9016: + 15%
Altri colori: prezzia richiesta - Different colors: prices on request

MODELLI - MODELS:
DLPCB10: Diffusore standard (1) - Standard diffuser (without sliding control damper and deflector) (1)
DLPCB20: Diffusore con deflettore (1) + (2) - Diffuser with deflector (1) + (2)
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MISURE
@ collarino est.
N. feritoie Lunghezzamm  N. collarini
N. slots Lenght mm S Ss%ﬁ]g;

800 98-1
1000 98-1

! 1500 98-2
2000 98-3
800 148-1
1000 148-2

2 1500 148-3
2000 148-4
800 198-1
1000 198-2

3 1500 198-3
2000 198-4
800 198-2
1000 198-2

4 1500 198-3
2000 198-4

DISEGNI
PDLCB1
Sx (L+20)

L,

Fissaggio al plenum con molle CM
Fixing the plenum by springs CM

Amm B mm S mm
51 73 56
102 124 107
153 175 158
204 226 209
PDLCB2
Sx (L+20) ‘
il 20
@D
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Fissaggio al plenum con staffe
CVL-CBcavalletti
Fixing the plenum by inner
mounting backets CVL-CN

CVL
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Modifica configurazione CVLda PDL3a PDL2 con pressione delle dita
Configuration change CVLto PDL3to PDL2 with finger pressure

NR.CM
Molle
Spring
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Posizionamento cavalletti
CVLallinterno del plenum
Positioning of brakets
CVLinside plenum 150

Vista laterale posizione CVL
lunghezza sino 1500 mm
Side view position CVL
lenght to 1500 mm

Centro plenum
Plenum center

I

N

Vista laterale posizione CVL

lunghezzaoltre 1500 mm
Side view position CVL
lenght over 1500 mm
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SOLUZIONE DI CONTINUITA - CONTINUITY SOLUTION

Punto di bloccaggio
Clamping point

Inserire la staffa nel profilo nel Inserire la staffa sino a far Unirei 2 elementi.
senso indicato. penetrare di 10/15 mm il punto di Combine the 2 parts.
Insert the bracket into the profile bloccaggio.

in the direction indicated. Insert the bracket to penetrate up

to 10/15 mm the clamping point.

Punto di giunzione
Connection point

ACCESSORI - ACCESSORIES

CVLCB

1-4 Feritoie - 1-4 Slots ol

CcM

Molla - Spring 0o

CG

Gancio - Hook

~
|

CCKITCONTDLPCB

Kit Continuita (2 pezzi) 2,65

Kit continuity (2 pieces)

1,99



pairdirect
TABELLA DI SELEZIONE

Modello - Model

DLPCB11000
DLPCB21000
DLPCB31000
DLPCB41000

A [m?]

0,013
0,026
0,039
0,052

min
80
190
270
340

Q[m?h]

max
220
420
600
760

Ly [dB(A)

min

24
25
25

*Senza equalizzatore e serranda completamente aperta - Without equalizer and calibration damper completely open

max
43
45
47
47

min
3,0
41
4,4
4,8

Xm‘zs;[m]

max
7.4
9,1
10,1
10,7

min

Dp/* [Pa]

max
50
50
50
50
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